

Seamar Scandinavia A/S

Dalsagervej 10, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 33 75 20 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Jesper Mariegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seamar Scandinavia A/S Dalsagervej 10 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 33 75 20 59
	Stiftet: 31. maj 2011
	Hjemsted: Hirtshals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Mariegaard, Formand Claus Rask Boddum Ib Mariegaard
Direktion	Claus Rask Boddum
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Nørregade 13, 9850 Hirtshals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af skibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.245 t.kr. mod 58.122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.364 t.kr. mod 4.285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	65.245.131	58.122.387
1 Personaleomkostninger	-56.913.501	-52.574.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.725	-345.032
Driftsresultat	8.154.905	5.202.946
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	282.400
Andre finansielle indtægter	38.828	44.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.995	-98.225
Resultat før skat	8.174.738	5.431.927
Skat af årets resultat	-1.810.360	-1.146.522
Årets resultat	6.364.378	4.285.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.300.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	64.378	285.405
Disponeret i alt	6.364.378	4.285.405

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.724	217.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.724</u>	<u>217.888</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
5 Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.724</u>	<u>217.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.050.228	5.112.665
Udskudte skatteaktiver	88.567	101.923
Andre tilgodehavender	346.803	487.277
Periodeafgrænsningsposter	233.626	169.244
Tilgodehavender i alt	<u>16.719.224</u>	<u>5.871.109</u>
Likvide beholdninger	<u>685.385</u>	<u>5.136.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.404.609</u>	<u>11.007.177</u>
Aktiver i alt	<u>17.569.333</u>	<u>11.225.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.337.760	2.273.381
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.300.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.137.760</u>	<u>6.773.381</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.447.547	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.005.272	1.335.366
Gæld til associerede virksomheder	758.800	0
Selskabsskat	1.081.004	471.942
Anden gæld	4.138.950	2.644.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.431.573</u>	<u>4.451.684</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.431.573</u>	<u>4.451.684</u>
Passiver i alt	<u>17.569.333</u>	<u>11.225.065</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	51.521.531	45.420.164
Pensioner	4.638.504	6.667.085
Andre omkostninger til social sikring	222.854	181.388
Personaleomkostninger i øvrigt	530.612	305.772
	<u>56.913.501</u>	<u>52.574.409</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>98</u>	 <u>79</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.995	98.225
	<u>18.995</u>	<u>98.225</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.104.995	2.071.495
Tilgang i årets løb	123.560	33.499
Afgang i årets løb	-111.390	0
Kostpris 31. december 2019	<u>2.117.165</u>	<u>2.104.994</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	 -1.887.106	 -1.542.075
Årets afskrivninger	-176.725	-345.031
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	111.390	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.952.441</u>	<u>-1.887.106</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>164.724</u>	 <u>217.888</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	623.500
Afgang i årets løb	0	-623.500
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	0	7.577.697
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.577.697</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.273.382	1.987.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.378</u>	<u>285.405</u>
	<u>2.337.760</u>	<u>2.273.381</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	4.000.000	8.300.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-8.300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.300.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>6.300.000</u>	<u>4.000.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 538 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-58 måneder og en samlet restleasingydelsesforpligtelse på 1.344 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvorpå der påhviler opsigelsesvarsel på 6 måneder.
